
 
Администрация Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области  

 

                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 08 ноября 2022 г.                                                                                               № 55 
 

Об утверждении муниципальной программы МКУК «Дом культуры 
Малоивановского сельского поселения» «Сохранение и развитие 

учреждений культуры Малоивановского сельского поселения на 2023-2025 
годы» 

          
В целях обеспечения конституционного права населения Малоивановского 

сельского поселения на доступ к культурным ценностям, создания условий для 
сохранения и развития культурного потенциала Малоивановского сельского 
поселения, формирования единого культурного пространства, создания условий 
для обеспечения доступа различных социальных групп граждан к культурным 
благам  

постановляю:  

1. Утвердить муниципальную программу МКУК «Дом культуры 
Малоивановского сельского поселения» «Сохранение и развитие 
учреждений культуры Малоивановского сельского поселения на 2023-2025 
годы» (далее – Программа) (приложение). 

2. Финансирование мероприятий по реализации Программы 
осуществлять в пределах, предусмотренных в бюджете Малоивановского 
сельского поселения на соответствующий год по разделу «Культура». 

3. Освещать ход выполнения Программы на официальном сайте 
администрации Малоивановского сельского поселения. 

4. Постановление от 18 ноября 2019 г. № 54 «Об утверждении 
муниципальной программы МКУК «Дом культуры Малоивановского 
сельского поселения» «Сохранение и развитие учреждений культуры 
Малоивановского сельского поселения на 2020-2022 годы» считать 
утратившим силу. 

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
 
Глава Малоивановского 
сельского поселения                                                                                 Г.Г. Зубкова 



 


